
UCHWAŁA NR  XXIV/170/21
RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE

z dnia 25 marca 2021 r.

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zmianami) w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2020r , poz. 282 ze zmianami) oraz § 6 uchwały Nr XXIII/123/12 Rady Miejskiej 
w Kobylinie z dnia 26 października 2012 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu 
dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane dla obiektów zabytkowych wpisanych do 
rejestru zabytków nie stanowiących własności Gminy Kobylin (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 
4804)  uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji w wysokości 25.000 zł dla Parafii Rzymskokatolickiej p.w. Najświętszego Serca Pana 
Jezusa w Smolicach  na realizowane roboty budowlane polegające na remoncie dachu - odtworzenie dwóch kopuł 
bocznych tylnych ( etap V) Kościoła Parafialnego w Smolicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mirosław Marek Flak

Id: QUMGF-SRAZT-OKDMT-LBQJX-CDSEE. Podpisany Strona 1




